ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2018 г.

№ 59 - П/2

о предоставлении мест для размещения

печатных агитационных материалов

по выборам Губернатора Омской области

на территории Петровского сельского

                       поселения Тевризского муниципального

района Омской области

В соответствии со ст. 61 п.п. 9 и 11 Федерального Закона «О выборах» для придания гласности  и проведения в населённых пунктах Петровского сельского поселения агитационной работы

постановляю:

1. Закрепить  следующие места для размещения печатных агитационных материалов:

с. Петрово -  магазин «Хороший»  ул. Центральная, 54;

                     проходная ООО «Кедр» ул. Центральная, 4А;

д.Утузы     - магазин ЧП «Гермес»  ул. Ленина, 31А,

                    СДК  ул. Мусы Джалиля, 10

д. Малые-Кулары, д. Комаровка – школа  № 1.
Размещение агитационных плакатов в других местах считать незаконным.

2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава Петровского

сельского поселения:

                 Бусыгина Е.А.